

NSE4_FGT-6.2^{Q&As}

Fortinet NSE 4 - FortiOS 6.2

Pass Fortinet NSE4_FGT-6.2 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

https://www.pass2lead.com/nse4_fgt-6-2.html

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Fortinet Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

What information is flushed when the chunk-size value is changed in the config dlp settings?

- A. The database for DLP document fingerprinting
- B. The supported file types in the DLP filters
- C. The archived files and messages
- D. The file name patterns in the DLP filters

Correct Answer: A

QUESTION 2

Examine the routing database shown in the exhibit, and then answer the following question:

```
FGT1 # get router info routing-table database
Codes: K - kernel, C - connected, S - static, R - RIP, B - BGP
       O - OSPF, IA - OSPF inter area
       N1 - OSPF NSSA external type 1, N2 - OSPF NSSA external type 2
       E1 - OSPF external type 1, E2 - OSPF external type 2
       i - IS-IS, L1 - IS-IS level-1, L2 - IS-IS level-2, ia - IS-IS inter area
       > - selected route, * - FIB route, p - stale info

S    *> 0.0.0.0/0 [10/0] via 172.20.121.2, port1, [20/0]
     *>          [10/0] via 10.0.0.2, port2, [30/0]
S    0.0.0.0/0 [20/0] via 192.168.15.2, port3, [10/0]
C    *> 10.0.0.0/24 is directly connected, port2
S    172.13.24.0/24 [10/0] is directly connected, port4
C    *> 172.20.121.0/24 is directly connected, port1
S    *> 192.167.1.0/24 [10/0] via 10.0.0.2, port2
C    *> 192.168.15.0/24 is directly connected, port3
```

Which of the following statements are correct? (Choose two.)

- A. The port3 default route has the highest distance.
- B. The port3 default route has the lowest metric.
- C. There will be eight routes active in the routing table.
- D. The port1 and port2 default routes are active in the routing table.

Correct Answer: AD

QUESTION 3

Which statements about antivirus scanning mode are true? (Choose two.)

- A. In proxy-based inspection mode antivirus buffers the whole file for scanning before sending it to the client.
- B. In flow-based inspection mode, you can use the CLI to configure antivirus profiles to use protocol option profiles.
- C. In proxy-based inspection mode, if a virus is detected, a replacement message may not be displayed immediately.
- D. In quick scan mode, you can configure antivirus profiles to use any of the available signature data bases.

Correct Answer: AB

QUESTION 4

Which of the following static routes are not maintained in the routing table?

- A. Named Address routes
- B. Dynamic routes
- C. ISDB routes
- D. Policy routes

Correct Answer: D

QUESTION 5

Which two actions are valid for a FortiGuard category-based filter, in a web filter profile, for a firewall policy in proxy-based inspection mode? (Choose two.)

- A. Learn
- B. Exempt
- C. Allow
- D. Warning

Correct Answer: BC

[Latest NSE4_FGT-6.2 Dumps](#)

[NSE4_FGT-6.2 PDF Dumps](#) [NSE4_FGT-6.2 Study Guide](#)